



**Městská  
část  
Praha 10**

## OBJEDNÁVKA č. OMP/1513/2019

<b>Odběratel:</b>	Městská část Praha 10	<b>Dodavatel:</b>	FA: JANPE s. r. o.
<b>Adresa:</b>	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	<b>Adresa:</b>	Vídeňská 148/132, Praha 4 Kunratice PSČ 148 00
<b>IČ:</b>	00063941	<b>IČ:</b>	27103676
<b>DIČ:</b>	CZ00063941	<b>DIČ:</b>	CZ27103676
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká spořitelna a.s.	<b>Bankovní spojení:</b>	Komerční banka, a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	27-2000733369/0800	<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Tel.</b>	267 093 111	<b>Tel.</b>	
<b>Fax:</b>		<b>Email:</b>	

**Platební podmínky:** převodem

**Termín dodání:** 5. 12. 2019

**Místo dodání:** ÚMČ Praha

**Datum vystavení:** 21. 10. 2019

**Vystavil:**

**Název položky**

**Cena za jedn.  
bez DPH**

**DPH  
%**

**Cena celkem  
včetně DPH**

Objednáváme u Vás dodání a osazení hl. vchodových dveří v bytových jednotkách včetně dodání kování a zámků dveří v obytném objektu Černická 7, byt č. 1, 2, a 12, a dále Černická 9, byt č. 2, Praha 10, na základě cenové nabídky, která je součástí objednávky.

52.676 Kč

15%

60.577,40 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 52.676 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb. "O dani z přidané hodnoty" ve znění pozdějších předpisů.

**Cena za objednávku CELKEM 60.577,40 Kč včetně DPH.**

**Kontroloval:**

**Schválil:**

JUDr. Ladislav Pokorný  
vedoucí referátu oprav a investic

Ing. Jiří Doležal  
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic

Podpis

Objednávku přijímám a akceptuji:

QF 61-01-05/01



Úřad městské části Praha 10 Sidlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz



**CENOVÁ NABÍDKA**

**OBJEDNATEL: MČ - PRAHA 10**

**AKCE: CENOVÁ NABÍDKA INTERIEROVÝCH VCHODOVÝCH DVEŘÍ**

**MÍSTO PLNĚNÍ: ČERNICKÁ 7 BYT Č. 1, 2, 12 A ČERNICKÁ 9 BYT Č. 2**

POPIS POLOŽKY	POČET	JEDNOTKA	DODÁVKA	CELKEM
PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PLNĚ , POŽÁRNÍ ODOLNOST EW30, DP3 POVRCHOVÁ ÚPRAVA FOLIE 80 L	2	KS	5670	11 340 Kč
80 P	2	KS	5670	11 340 Kč
VLOŽKA MUL- T - LOCK STANDARD	4	KS	1708	6 832 Kč
KUKÁTKO DVEŘNÍ	4	KS	425	1 700 Kč
KOVÁNÍ STANDARD AL S PŘEKRYTÍM	4	KS	2016	8 064 Kč
LIKVIDACE + ODVOZ STARÝCH DVEŘÍ	4	KS	400	1 600 Kč
PRÁH DVEŘNÍ	4	KS	225 Kč	900 Kč
ÚPRAVA, SEŘÍZENÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA	4	KS	450 Kč	1 800 Kč
MANIPULACE	4	KS	400 Kč	1 600 Kč
DOPRAVNĚ	1	KPL	1 500 Kč	1 500 Kč
MONTÁŽ	4	KS	1 500 Kč	6 000 Kč

**CENA BEZ DPH 52 676 Kč**

**DPH 15% 7 901 Kč**

**CELKEM 60 577 Kč**

V PŘÍPADĚ NEVYHOVUJÍCÍ STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ NUTNO PŘIPOČÍTAT ZA 1 KS VÝMĚNY A ZEDNICKÉHO ZAČISTĚNÍ CCA 11 000,- BEZ DPH

V Praze dne 17. 10. 2019

Vypracoval:

